
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  VC Standard Wiltz 1 S

I II III IV V VI Punkte

13 3 17 9 5 50

25

0
16
25

1
19

4
20

6
22

13
23

15
24 Auszeit

6:9

Ende
18:26

B  CS GYM Volley 2 R

I II III IV V VI Punkte

71 4 5 10 12 27

23

╳
14
23

3
15

4
17

5
19

10
21

11
22

Auszeit

10:12
15:19

S
A
T
Z

2

Start
18:29

B  CS GYM Volley 2 S

I II III IV V VI Punkte

4 3 10 12 27 71

21

1
9
17

3
12
21

4
13

5
14

6
15

7
16

Auszeit

7:13
14:20

Ende
18:55

A  VC Standard Wiltz 1 R

I II III IV V VI Punkte

50 13 3 17 9 5

25

╳
13
23

4
14
24

7
15
25

8
18

9
20

10
21

Auszeit

14:12
24:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:58

A  VC Standard Wiltz 1 S

I II III IV V VI Punkte

13 3 17 9 5 50

256 11

18:9 23:15

2
19

3
21

8
22

9
25

14 18
Auszeit

23:15

Ende
19:20

B  CS GYM Volley 2 R

I II III IV V VI Punkte

6 3 10 12 27 71

1525 13

8:18 13:21

╳
10

1
12

2
14

4
15

6 8 Auszeit

2:7
6:14

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Division III Herren
Männer

B  CS GYM Volley 2 vs. VC Standard Wiltz 1 A

Spiel 4 15.11.2025 18:00 Uhr

Hall Omnisports Cents (Terrain
Central)

1853 Luxemburg/Cents

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  CS GYM Volley 2 12/14

2 Canessa, Federico X

3 Hirsch, Christopher X
4 Di Biase, Ignazio X
5 Rodrigues Monteiro, … X
6 Costa Oliveira, Afonso X

10 Delozier, Julien X
12 Eberhard, Andras Ge… X
13 Rukhovich, Danila X
25 Inocando, Jerald X
27 Subramani, David Raja X

33 Frolov, Makar X
71 Cuniberti, Gilles X

B  Libero

2 Canessa, Federico X
33 Frolov, Makar X

B  Offizielle

T Varga, Lyndon

C

A  VC Standard Wiltz 1 10/14

3 Goldschmit, Jona X
5 Helten, Pit X
6 Wagner, Roland X
9 Cravid Barbosa, Kelvin X

11 Sharezaie, Kian X
12 Kuchar, Petr
13 Neissen, Claude X
17 Peffer, Tom X
21 Mashalchi, Amirhoss… X

50 Kocan, Faris X

A  Libero

21 Mashalchi, Amirhoss… X

A  Offizielle

T Kuchar, Petr

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  CS GYM Volley 2
VC Standard Wiltz

1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 26 25 1 0 1
2 0 0 21 2 26 25 1 0 2
2 2 0 15 3 22 25 1 2 1

4
5

6 2 0 59 74 75 3 2 4
Start: 18:00 Ende: 19:20 Dauer: 1:20

Sieger: VC Standard Wiltz 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Havé, Guy LU 1

2 N, N 2

Schr. Schomer, Chantal
Assist. N, N

Dokument erstellt: 15.11.2025 19:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


