



Division III Herren

Männer

(B) CS GYM Volley 2 vs. VC Standard Wiltz 1 (A)

Spiel 4

15.11.2025 18:00 Uhr

Hall Omnisports Cents (Terrain Central)
1853 Luxemburg/Cents

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 18:26						(B) CS GYM Volley 2						R							
	Startaufstellung							I		II		III		IV		V		VI		Punkte							
	Auswechselspieler	Spielernr.						13	3	17	9	5	50	71	4	5	10	12	27	23							
		Spielstand																									
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	16	19	20	22	23	15	24	X	3	4	17	5	19	10	21	11	22	Auszeit	10:12 15:19
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	6:9	
Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 18:26						(B) CS GYM Volley 2						R							
Aufstellung	Startaufstellung						S	I		II		III		IV		V		VI		Punkte		R					
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.					S	13	3	17	9	5	50	6	3	10	12	27	71	15							
Aufstellung		Spielstand					S																				
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	19	21	22	25	14	18	X	1	2	14	4	15	6	8	8:18	13:21	Auszeit	2:7 6:14	
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	23:15	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

Ergebnisse						VC Standard Wiltz 1 (A)					
(B) CS GYM Volley 2						VC Standard Wiltz 1 (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
2	0	0	23	1	26	25	1	0	1		
2	0	0	21	2	26	25	1	0	2		
2	2	0	15	3	22	25	1	2	1		
				4							
				5							
6	2	0	59		74	75	3	2	4		
Start:	18:00			Ende:	19:20			Dauer:	1:20		
Sieger: VC Standard Wiltz 1 3:0											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Havé, Guy	LU	1		
2	N, N		2		
Schr.	Schomer, Chantal				
Assist.	N, N				

Dokument erstellt: 15.11.2025 19:23 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(B) CS GYM Volley 2 12/14	(A) VC Standard Wiltz 1 10/14
2 Canessa, Federico	X
3 Hirsch, Christopher	X
4 Di Biase, Ignazio	X
5 Rodrigues Monteiro, ...	X
6 Costa Oliveira, Afonso	X
9 Cravid Barbosa, Kelvin	X
10 Delozier, Julien	X
11 Sharezaie, Kian	X
12 Eberhard, Andras Ge...	X
12 Kuchar, Petr	X
13 Rukhovich, Danila	X
13 Neissen, Claude	X
25 Inocando, Jerald	X
17 Peffer, Tom	X
27 Subramani, David Raja	X
21 Mashalchi, Amirhoss...	X
33 Frolov, Makar	X
50 Kocan, Faris	X
71 Cuniberti, Gilles	X
(A) Libero	
2 Canessa, Federico	X
33 Frolov, Makar	X
(A) Offizielle	
T Varga, Lyndon	
T Kuchar, Petr	